
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 70 del 08/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 A.U.S.L. BR/1 BRINDISI
 
Bando di gara affidamento gestione in outsorcing del sistema informativo.
 
 
 
I.1) AUSL BR/1, Area Gestione del Patrimonio, Via Napoli, 8 - 72100 Brindisi Casale
tel. 0831.536759/182 fax 0831.536797/0,
www.auslbr.it;
 
I.2) I.3) I.4) Come al p. I.1);
 
I.5) Livello regionale/locale;
II.1.3) Cat. 7;
 
II.1.5) sistema informativo sanitario AUSL BR 1;
 
II.6) LA"ALTO CONSISTE NELL'EROGAZIONE DEI SERVIZI E NELLA FORNITURA DI BENI
CONNESSI ALLA REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO DELLA AUSL BR 1.
IN DETTAGLIO è PREVISTA LA FORNITURA, UN'INSTALLAZIONE, I SERVIZI DI START-UP E
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E GESTIONE DELLE RETI DI TRASMISSIONE DATI LAN E WAN,
DELL'HARDWARE E DEI SOFTWARE APPLICATIVI DELL'AREA AMMINISTRATIVA E SANITARIA;
 
II.1.7) presso tutte le sedi appartenenti all'AUSL BR 1, P.O., Poliambulatori, consultori, Guardie
Mediche, etc..;
 
II.1.8.1) CPV oggetto principale 30.25.00.00-6 - 72.00.00.00-5 - 72.31.50.00-6 -72.51.40.00-1;
 
II.1.9) II.1.10) no;
 
II.2.1) IMPORTO COMPLESSIVO MASSIMO PRESUNTO: Euro 3.325.000,00 IVA ESCLUSA
COMPRESE FORNITURE OPZIONALI;
 
II.3) 60 mesi.
 
SEZIONE III)
 

1



Per informazioni di carattere economico, tecnico e giuridico si rimanda al C.S.A. ed al disciplinare
disponibili presso l'Area Gestione Patrimonio sita nella sede della Direzione Generale, in Via Napoli, 8 -
72100 Brindisi.
 
IV.1) aperta;
 
IV.2) offerta economicamente più vantaggiosa in termini di criteri enunciati nel capitolato d'oneri;
 
IV.3.2) documenti disponibili fino al 07.07.06. Tutti gli atti di gara previa richiesta scritta che potrà essere
inviata via fax ai nn. 0831.536790/7 dovranno essere ritirati entro il termine sopra indicato da lunedì a
venerdì ore 8,30 - 14,00 presso l'Area Gestione del Patrimonio AUSL BR 1, Via Napoli 8, Rione Casale,
Brindisi. Eventuali chiarimenti su aspetti tecnico-amministrativi del disciplinare, se richiesti in tempo utile,
saranno comunicati almeno 6 gg. prima del termine stabilito per la ricezione delle offerte. Non saranno
evase richieste di chiarimenti che perverranno successivamente al 15' giorno precedente la data di
scadenza di presentazione delle offerte. Qualsiasi chiarimento o precisazione in ordine all'espletamento
della presente procedura potrà essere richiesto esclusivamente a mezzo fax ai nn. 0831.536790/7;
 
IV.3.3) 24.07.06 ore 12,00;
 
IV.3.5) IT;
 
IV.3.7.1) LEGALI RAPPRESENTANTI O SOGGETTI MUNITI DI PROCURA SPECIALE AUTENTICATA
IN FORMA NOTARILE;
 
IV.3.7.2) 12.09.06 ore 10,00 - luogo: sede AUSL BR/1 - VIA NAPOLI N. 8 - 72011 BRINDISI - RIONE
CASALE - Sala Riunioni;
 
VI.1) VI.3) No;
 
VI.4) Non sono ammesse offerte parziali. Il disciplinare di gara è parte integrante del presente bando. Si
potrà procedere all'aggiudicazione della fornitura e dei servizi in oggetto anche se dovesse pervenire o
restare in gara una sola offerta purchè ritenuta vantaggiosa per l'Amministrazione aggiudicatrice.
Saranno escluse le offerte anormalmente basse. Previo contraddittorio ai sensi art. 25 D.Lgs. 157/95 e
s.m.i. non sono ammesse offerte in aumento rispetto al prezzo proposto a base d'asta. Il subappalto è
ammessi ai sensi art. 18 D.Lgs. 157/95 e s.m.i. Il contratto sarà stipulato in forma pubblico-
amministrativa con spese ad esclusivo carico della ditta appaltatrice.
 
Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E' IL DOTT. IGNAZIO BUONSANTO, AUSL BR 1, TEL
0831/536 59;
 
VI.5) 29.05.06.
 
Il Direttore Generale
Dott. Guido Scoditti
_________________________

2


